

میز خبر

انتقاد ملی‌پوش سابق هندبال جوانان از وضعیت لیگ

ملی‌پوش سابق هندبال جوانان معتقد است که لیگ برتر هندبال دیگر آینده‌ای برای امثال او ندارد و از ۱۵ سالگی که هندبال بازی کرده، هر کار دیگری انجام می‌داد اکنون شرایط بهتری داشت.

حمیدرضا زنجیرساز در مورد علت پیوستن‌اش به تیم دسته یک فراز بام دهدشت اظهار کرد: لیگ برتر هندبال دیگر موفقیت و تأثیری برای ما ندارد و متأسفانه آینده‌ای نیز ندارد. همه تیم‌های حاضر در لیگ برتر از بازیکنان سواستفاده می‌کنند. ارزش ندارد با این اوضاع در لیگ برتر هندبال بازی کنیم.

ملی‌پوش سابق تیم ملی "ب" در خصوص سواستفاده تیم‌ها تأکید کرد: تیم‌ها سقف قراردادهای سال جاری برخی هندبالیست‌ها را به ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان کاهش داده‌اند. با توجه به شرایطی که از سال گذشته پیش آمده که تیم‌ها ۳۰ تا ۷۰ درصد قراردادهای خود را پرداخت نمی‌کنند، در نهایت با بازی در لیگ برتر ۱۰ میلیون تومان هم دستمان را نخواهد گرفت.

زنجیرساز که لیگ برتر سال گذشته در تیم پاس همدان بازی کرده است، در مورد شرایط اش در این تیم بیان کرد: در سال گذشته تیم پاس همدان تنها ۳۰ درصد مبلغ قراردادم را به من داده است و هنوز بعد از گذشت تقریباً یکسال از آن زمان ۷۰ درصد باقی مانده آن را دریافت نکرده‌ام. حتی قراردادهای دو سال گذشته را نیز دریافت نکرده‌ام.

او به سقف قراردادهای لیگ برتر هندبال سال جاری اشاره کرد و گفت: سقف قراردادهای لیگ برتری هندبال که در سال گذشته به ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان رسیده بود، اکنون به ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان کاهش یافته است. تیم‌ها هم می‌گویند مبلغ همین است. می‌خواهید بازی کنید، نمی‌خواهید بازی نکنید. ارزش ندارد با این اوضاع برای آن‌ها بازی کنیم.

زنجیرساز در لیگ دسته یک و تیم فرازبام دهدشت با مبلغی حدود نصف قرارداد سال گذشته اش قرارداد بسته است. او با ابراز گلایه از شرایط هندبال و اوضاع بازیکنان خاطر نشان کرد: من ۱۵، ۱۶ سالگی است که هندبال بازی می‌کنم، در این سال‌ها هر کار دیگری انجام می‌دادم اکنون صاحب ماشین و خانه بودم اما اکنون چه؟! با این اوضاع من فکر می‌کنم تنها یک تا دو سال دیگر در هندبال بمانم و بازی کنم.



پیکارهای شطرنج قهرمانی دختران زیر ۲۰ سال کشور

رئیس هیات شطرنج استان یزد از برگزاری مرحله اول مسابقات شطرنج قهرمانی دختران زیر ۲۰ سال کشور در یزد خبر داد.

"وحیده صوابیه" در این رابطه تصریح کرد: مرحله اول مسابقات شطرنج قهرمانی دختران زیر ۲۰ سال کشور از عصر شنبه یازدهم آبان ماه در محل خانه شطرنج یزد آغاز شده و به مدت شش روز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: این رقابت‌ها به روش سوئیسی در هفت یا ۹ دور با توجه به تعداد بازیکنان انجام می‌شود.

رئیس هیات شطرنج استان اظهار کرد: مسابقات در دو مرحله برگزار و پنج نفر اول رده‌بندی نهایی به اضافه یک نفر به تشخیص کمیته فنی به مرحله نهایی قهرمانی رده‌های سنی کشور صعود خواهند کرد.

صوابیه در پایان نیز خاطر نشان کرد: به سه نفر برتر مرحله اول حکم و به سه نفر برتر مرحله دوم حکم و کاپ و مدال اعطا می‌شود و نفر اول مرحله دوم به مسابقات آسیایی اعزام خواهد شد و در صورت کسب مدال در مسابقات آسیایی به مسابقات جهانی اعزام می‌شود.



اهمیت مسابقات وزن برداری نوجوانان جهان برای ایران

مسابقات وزن برداری قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۷ برای ایران بسیار با اهمیت است زیرا باید به دنبال گرفتن سهمیه کامل المپیک نوجوانان باشد.

فدراسیون جهانی وزن برداری شرایط کسب سهمیه برای المپیک نوجوانان ۲۰۱۸ را اعلام کرد. مسابقات وزن برداری المپیک نوجوانان در بخش پسران در شش وزن (۵۶، ۶۲، ۶۹، ۷۷، ۸۵ و ۸۵+ کیلوگرم) برگزار می‌شود و ۵۵ وزنه بردار در این شش وزن به رقابت می‌پردازند.

هر کشور حداکثر دو نماینده خواهد داشت و هر کشور در هر وزن می‌تواند تنها یک وزنه بردار داشته باشد.

۴۴ سهمیه از طریق رویدادهای گزینشی توزیع می‌شود، یک سهمیه میزبان می‌گیرد و ۱۰ سهمیه نیز کمیته بین‌المللی المپیک به کشورهای مختلف خواهد داد.

مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ و قهرمانی قاره‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ سه رویداد گزینشی هستند که وزنه برداران باید پشت سر بگذارند.

مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ اول تا یازدهم آوریل (۱۲ تا ۲۲ فروردین) در بانکوک تایلند برگزار می‌شود و در پایان این رقابتها ۷ تیم اول ۲ سهمیه کامل المپیک را می‌گیرند و به تیم‌های هشتم تا هفدهم، یک سهمیه تعلق می‌گیرد.

در مسابقات قهرمانی قاره‌ها ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ نیز کشورهایی که در قهرمانی جهان موفق به کسب سهمیه المپیک نشده‌اند، می‌توانند سهمیه بگیرند که به چهار تیم اول یک سهمیه تعلق می‌گیرد.

در مورد شرایط سنی وزنه برداران نیز نفراتی که بین اول ژانویه ۲۰۱۱ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۰۳ متولد شده‌اند، می‌توانند در المپیک نوجوانان شرکت کنند.

سسومین دوره المپیک نوجوانان اول تا دوازدهم اکتبر (نهم تا بیستم مهر) در بوتوس آیرس آرژانتین برگزار خواهد شد.

با این شرایط مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۷ برای تیم ملی ایران بسیار با اهمیت است و باید به دنبال گرفتن سهمیه المپیک هم در این رقابتها باشد.

استاد بزرگ ازبکستان:

شطرنج بازان جوان ایران یک اشتباه فاحش دارند



استاد بزرگ شطرنج ازبکستان معتقد است

شطرنج ایران پیشرفت قابل توجهی خصوصاً در بخش نوجوانان داشته است.

ظاهر وحیداف استاد بزرگ ازبکستان در خصوص حضورش در ایران و فعالیتش در شطرنج گفتگویی با ایسنا انجام داد که در ادامه می‌خوانید:

شطرنج را از چه زمانی آغاز کردید؟

من از ۱۲ سالگی شطرنج را شروع کردم. پیش از آن فوتبال هم بازی می‌کردم، ولی وقتی در مسابقات شطرنج پیروزی‌های زیادی به دست آوردم دیگر جذابیت‌های این رشته من را به طور کامل از فوتبال جدا کرد و در ۱۶ سالگی قهرمان شطرنج ازبکستان شدم.

چه زمانی به عنوان استاد بزرگی شطرنج رسیدید؟

داستانش مفصل است. اگر بخواهم به جداول نگاه کنیم در سال ۲۰۰۹ استاد بزرگ شدم، اما در حقیقت در سال ۲۰۰۱ به واسطه دو نورم استاد بزرگی که در قهرمانی آسیا کسب کردم به این عنوان رسیدم. البته خودم باید پیگیر این موضوع می‌شدم که این اتفاق نیفتاد و در سال ۲۰۰۹ به جمع استاد بزرگ‌های کشورم پیوستم.

از چه زمانی مربیگری را آغاز کردید؟

از سال ۲۰۰۰ به صورت حرفه‌ای مربیگری را آغاز کردم و برای پنج سال هدایت تیم ملی ازبکستان را بر عهده گرفتم. در کشورهای دیگر نیز مربیگری کرده‌ام ولی در حال حاضر می‌خواهم کمی استراحت کنم.

چه شد که در جام پاتخت شرکت کردید؟

۱۰ سال بود که به ایران نیامده بودم. با خودم گفتم هم در رقابت‌های بین‌المللی شرکت کنم و هم دوباره کشور زیبای ایران را می‌بینم و در این ۱۰ سال تغییرات زیادی رخ داده است.

شرایط شطرنج در کشور ازبکستان چطور است؟

شطرنج ازبکستان در گذشته خیلی قدرتمند

بود و ما حتی قهرمان آسیا هم شدیم ولی حالا افت کرده‌ایم و این که در طی ۱۰ سال تنها یک استاد بزرگ جدید ساخته‌ایم. خیلی بد است و حالا تنها پنج استاد بزرگ در ازبکستان حضور دارند.

شطرنج ایران از نظر شما در چه سطحی قرار دارد؟

شطرنج در ایران طی ۱۰ سال اخیر پیشرفت زیادی داشته است. مخصوصاً در رده‌های پایه بخش جوانان شاهد موفقیت‌های زیادی بوده‌ایم. نوجوانان ایران دو سال پیاپی به عنوان قهرمانی المپیاد نوجوانان رسیده‌اند.

ایران در رده بزرگسالان هرگز به نتایج درخشان نوجوانان نرسیده است. علت راجعه می‌دانید؟

کسب نتیجه در رده سنی بزرگسالان خیلی دشوار است. در کشور ازبکستان هم همین مشکل وجود دارد. باید قبول کنیم که در رده سنی پایه تمرکز شطرنج باز روی این رشته زیاد است و یادگیری بالا است. در راه کسب نتیجه در رده بزرگسالان کار فوق‌العاده زیادی نیاز دارد.



ملی پوش سابق بوکس:

آینده جوانان را نسوزانید

کاری با بوکسورها کرده که همه از این رشته فراری هستند در حالی که استعدادهای بسیاری در بوکس داریم. کسی از این استعدادها استفاده نمی‌کند. مسئولان فدراسیون فقط به فکر خودشان هستند و این بهانه است.

وی ادامه داد: وقتی یک جوان را به هیچ مسابقه‌ای نمی‌فرستند و فقط در چند مسابقه معمولی شرکت می‌کند چه انتظاری دارند که بتوانند در مسابقات کسب سهمیه المپیک موفق شوند. این برخوردها نتیجه اش این می‌شود که بوکس ایران فقط یک سهمیه المپیک ريو را می‌گیرد آن هم با کلی تلاش!! آیا مسئولان فدراسیون به فکر آینده و پشتوانه سازی هستند که چنین تصمیماتی را می‌گیرند؟

قربانی که سابقه حضور در المپیک ۲۰۰۸ پکن را هم دارد، گفت: مسئولان فدراسیون با گرفتن چنین تصمیماتی با آینده جوانان بازی می‌کنند. آن‌ها این جوانان را اتقدر در اردو نگه می‌دارند و به مسابقات نمی‌فرستند که تاریخ مصرف آنها در رده جوانان به پایان می‌رسد و بدون کسب تجربه مهم به رده بزرگسال می‌آیند و از آنها انتظارات بالایی دارند. مطمئن باشید که این جوانان از بین می‌روند و دیگر چیزی برای گرفتن نخواهند داشت.

وی با اشاره به این که همین شرایط زمانی که او در تیم ملی جوانان بود، برایش پیش آمده بود، گفت: در آن زمان هم من مدت‌ها در اردو بودم و خیلی آرزوها برای خودم داشتم و کاملاً هم آماده بودم اما به یکباره اعلام کردند تیم به مسابقات جهانی نمی‌رود. گویی آن لحظه یک سطل آب یخ روی من ریختند. همه برنامه‌ریزی‌هایم به هم ریخت و دنیا روی سرم خراب شد.

ملی پوش سابق بوکس ایران گفت: من از ۱۲ سالگی به اردوهای تیم ملی آمدم و زمانی که از رده بزرگسالان از تیم ملی کنار رفتم ۲۵ ساله بودم و هیچ چیزی نداشتم و آرزوهایم از بین رفته بود. از مسئولان ورزش می‌خواهم که فکری به حال این جوانان کنند و نگذارند که فدراسیون با آینده آنها بازی کند.

وی ادامه داد: فرستادن یک تیم به مسابقات قهرمانی جهان یک برنامه‌ریزی و چشم‌انداز می‌خواهد و این طور نیست که یک فدراسیون و یا یک نفر یک شبه تصمیم بگیرد که تیم را بفرستد یا نفرستد. وقتی رفتن یک تیم به یکباره لغو می‌شود بدانید که هیچ برنامه‌ریزی وجود ندارد و هیچ آینده‌سازی هم نشده است.



رقابت‌های هفته ششم و هفتم لیگ جوانان و بزرگسالان زنان، با برگزاری ۱۲ دیدار، امروز در خانه تکواندو پیگیری می‌شود. دیدارهای هفته ششم و هفتم از دور رفت دوازدهمین دوره لیگ جوانان و بزرگسالان گروه زنان «جام کوثر» با حضور ۱۸۴ هوکوپوش و در قالب ۱۲ تیم همیاران ورزش هیات تکواندوی دورود، هیات تکواندوی البرز یک، هیات تکواندوی خراسان رضوی، هیات تکواندوی گیلان، لوازم خانگی کن، هیات تکواندوی البرز، آینده سازان لوازم خانگی کن، اداره ورزش و جوانان هشتگرد، بیمه رازی، هیات تکواندوی شمال شرق، نانوحیات (سینازن) و لوازم ورزشی کوروش در خانه تکواندو برگزار خواهد شد.

ورزتر جوان و نوجوان

برنامه بازی‌های ایران در تورنمنت چهارجانبه فوتسال جوانان

تورنمنت چهارجانبه فوتسال جوانان به میزبانی کره جنوبی از ۱۸ آبانماه آغاز می‌شود که برنامه بازی‌های ایران با حرفانش مشخص شد. تورنمنت چهارجانبه فوتسال جوانان با حضور تیم‌های ایران، انگلستان، نیجریه و کره جنوبی از ۱۸ آبان آغاز برگزار می‌شود.

برنامه بازی‌های این تورنمنت به شرح زیر است:

سه شنبه ۱۸ آبان
ایران - کره جنوبی - ساعت ۱۷:۰۰ به وقت محلی و ساعت ۱۱:۲۰ به وقت تهران
چهارشنبه ۱۹ آبان
نیجریه - انگلستان - ساعت ۱۷:۰۰ به وقت محلی و ساعت ۱۱:۲۰ به وقت تهران
پنجشنبه ۲۰ آبان
ایران - نیجریه - ساعت ۱۵:۰۰ به وقت محلی و ساعت ۹:۳۰ به وقت تهران
کره جنوبی - انگلستان - ساعت ۱۷:۰۰ به وقت محلی و ساعت ۱۱:۲۰ به وقت تهران
شنبه ۲۲ آبان
ایران - انگلستان - ساعت ۱۷:۰۰ به وقت محلی و ساعت ۱۱:۲۰ به وقت تهران
نیجریه - کره جنوبی ساعت ۱۹:۳۰ به وقت محلی و ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران



تکمیل رئیس فدراسیون وزنه برداری از عملکرد جوانان فوزستانی

رئیس فدراسیون وزنه برداری با بیان این که قاره آسیا در سال‌های اخیر جزو قاره‌های بسیار توانمند در این رشته بوده است، گفت: فدراسیون بین‌المللی باید نگاهش را کمی ویژه تر کند، چرا که این ورزش در سطح قاره آسیا هم از لحاظ مدیریتی و هم از لحاظ قداستی در حال آسیب دیدن است.

علی مرادی اظهار کرد: خوزستان در رده سنی پایه، با همت قربیشی، رئیس هیات استان و همکاری‌های حمایتی از ارزشی‌ها را می‌کشد و فدراسیون نیز متوجه این موضوع است و از آن حمایت می‌کند. خوزستان در رده سنی بزرگسالان هم فعالیت‌های بسیار خوبی دارد. این استان در سال‌های نه چندان دور نیز نمایندگان بسیار خوبی مانند نواب نصیرشلال که در المپیک لندن نیز مدال نقره را کسب کرد، داشت.

وی افزود: ما در رده سنی بزرگسالان نزدیک به یک سال و نیم است که مجدداً فعالیت‌های جدیدی را شروع کرده‌ایم. در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان نیز خوزستان نفرت خوبی را در تیم ملی دارد و با توجه به این که اشاره به این است که چرا خوزستان در حال حاضر نماینده‌ای در رده سنی بزرگسالان ندارد، باید بگویم علت بحث المپیک بود؛ این رقابت‌ها ویژه و فوق‌العاده حساس بود و خوزستان نیز ایوب موسوی را در تیم ملی بزرگسالان داشت و خیلی هم از او که در دسته ۸۵ کیلوگرم فعالیت داشت، حمایت کردیم تا در بدنه تیم ملی قرار بگیرد ولی رقابت المپیک شرایط خاص خودش را دارد و کسانی باید به المپیک می‌رفتند که حتماً با روی مدال بودند یا حداقل شانس مدال را داشتند.

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: ایوب موسوی هم با توجه به این که واقعا ورزشکاری است که در آینده خوب خواهد شد، در آن مقطع بیشتر سرکیانوش رستمی قرار داشت و حتی تا لحظات آخر نیز جزو شاگله اصلی تیم بود اما بنا بر تشخیص شورای فنی مان، از او عذرخواهی کردند تا اردوهای بعد. این اردوها نیز در آینده نه چندان دور تشکیل خواهند شد.



دعوت دختران پینگ پنگ باز به اردوی تیم ملی

با دعوت از ۱۴ ورزشکار دختر، اولین اردوی منسجم ۲۱ روزه تنیس روی میز دختران از تاریخ ۲۵ آبان لغایت ۱۵ آذر در آکادمی تنیس روی میز واقع در مجموعه ورزشی انقلاب و با نظارت کامل فدراسیون برگزار می‌گردد.

این تمرینات اولین اردوی برنامه ریزی شده کادر جدید تیم‌های ملی دختران بعد از المپیک ۲۰۱۶ ريو است که با شرایط جدید و با رویکرد حفظ قهرمانان بزرگسال و از طرفی آینده‌نگری به منظور پشتوانه‌سازی در تیم‌های ملی و با چشم‌انداز المپیک ۲۰۲۰ برگزار می‌گردد.

از ویژگی‌های خاص تنیس روی میز دختران، حضور تعداد کثیری از قهرمانان جوان در سطوح بالای بزرگسالان است که این مهم تجمیع حضور قهرمانان رده‌های سنی را در اردوهای تمرینی مشترک و تحت مدیریت فنی واحد ضروری می‌نماید.

به گفته فاطمه کیوانی سرمربی تیم‌های ملی بانوان، سعی گردیده ترکیب نفرت دعوت شده به این اردو از بین ورزشکاران برتر آخرین رده بندی‌ها و انتخابی‌های تیم ملی و با نگاهی ویژه به شرایط سنی مناسب باشد، ضمن اینکه دیگر ورزشکاران و همچنین مربیان نیز مورد رصد قرار گرفته و در اردوهای ۲۱ روزه بعدی احتمال تغییرات در ترکیب نفرت دعوت شده ممکن و محتمل می‌باشد.

نفرت دعوت شده به اولین اردوی ۲۱ روزه: بزرگسالان: ندا شهسوار (کرمانشاه)، مریم صامت (گلستان)، فاطمه جمالی (البرز) و فاطمه مختار رضایی (مازندران) رده سنی امید: غزاله مولاطب (البرز) و مینا پور موسوی (البرز) رده سنی جوانان: صیاصفری (مازندران) و همشیداشتری (خراسان رضوی) رده سنی نوجوانان: ملیکا کریمی (تهران) و مریم فرعی (البرز) چهار ورزشکار نیز بنا به تشخیص سرمربی و با توجه به شرایط سنی مناسب به این اردو دعوت شده‌اند:

پریناز حاجیلو (البرز)، هلیا اصغری (تهران)، شیمیا صفایی (همدان) و کیلیا رستمی (تهران)

*** اعضای کادر فنی
سرمربی تیم‌های ملی: دکتر فاطمه کیوانی
مربی تیم ملی: دکتر پریسا صدیقی
مربی بدن ساز: دکتر زهرا نعمتی
مشاور روانشناسی: کارشناس ارشد الهام محمودی
سرپرستان اردو: خانم‌ها پروین شقیعی (نایب رئیس هیات البرز) و زهره ابوطالبیان (نایب رئیس هیات همدان)